concerning the ngcessar for the honnour and credite of the countrie that his Maiestie
attendance oi • i • i i- i « , ^ , •

the King from be Weill attended and accompanied in that little progresse And tor this

Falkland to effect these ar to requeist and desire your good lordschip That accom-

Mav 1633. panied with your freinds weill horsed and in good equippage and appareil

yow prepare your selffes to meit his Maiestie vpon some part of the hie

way within twa myle of the bridge of Erne on the south side thairof

and to attend his Maiesties convoy therefra towards Perth And that no

rascalls commouns nor others be suffered to be in your lordschips com-

panie bot gentlemen weill horsed and in good equippage Not hindering

alwayes the commouns to stand vpon the gait side and to gett a sight

of his Maiestie And recommending this to your lordschips care as a point

of service highlie concerning his Maiesties contentment and credite of

the countrie we commit your lordschip to God / Frome Halyruidhous the

-xviij day of May 1633

Your lordschips verie assured good freinds

Geo. Cancellarius

WiGTOUNE
Traquaire

S' Thomas Hope
James Baillie

To our verie honourable good lord

The Erie of Erroll
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XLIV.

THE COPPY OF THE TABILL QUHILK VES AT COWPER OF AL

THE ERLES OF ERROLL QUHILK VER BURYD IN THE ABBEY
KIRK THAIR

• Hie desunt multorum Dominorum predecessorum nomina • a primo

HAY • qui devicit Danios sub Kenetho tertio • anno Domini [circa

Dcccc • Lxxx] • ad hunc DAUIDEM • qui vixit anno-

Memorandum • Quod DOMINUS DAUID de Errol • interfectus

erat ad bellum de Duram • [anno Domini • m" • ccc" • xlvi .]

• • Item • DOMINUS NICOLAUS DE HAYA • dominus de Er-

rol • interfectus fuit ad bellum de anno Domini •

Quorum corpora requiescunt coram altari huius monasterij de

Cupro •

Item • Anno Domini • m« • ccC • xxxiij • nono Kalendas Maij • Obiit

piememorie • DOMINUS GILBERTUS HAY • apud Aberdein • et

sepultus est apud Cuprum xiij" • Kalendas eiusdem mensis • coram altari

Sancti Andree •

Item • Anno Domini • m° • cccC • vj • sexto Kalendas Julij • Obiit pie

memorie • DOMINUS THOMAS DE HAY Constabularius Scocie •

apud Inchetuthel • et sepvltus est apud Cuprum •

Item • DAUID DE HAY filius quondam dicti Thome • sepultus

est ibidem •

• Item • anno Domini • m° • cccc" • [xxxjvii . in crastino Pentecos-

tes . Obijt DOMINUS GULIELMUS DE HAYA • Constabularius

Scocie • Dominus de Errol • apvd Furvie • et sepultus est apud Cuprum -

348 THE SPALDING CLUB MISCELLANY.

• Item • Anno • m° cccc" xxxvj • septimo Idus Septembris Obijt

apud Admuir • GILBERTUS DE HAY filius et heres dicti Gulielmi

de Hay • de Erol • et sepultus est apud Cuprum

Item . GULIELMUS COMES DE ERROL • Constabularius

Scocie • obijt apud Slanis • et sepultus est apud Cuprum • Anno Do-

mini • m" • cccc° Ix • mensis Augusti • xix

• Item • NICOLAUS COMES DE ERROL • filius quondam Gu-

lielmi Comitis de Errol • obijt apud Killimuir • et sepultus est apud

Cuprum • Anno Domini • m° • cccc° Ixvij • mensis Augusti • xxiv .

• Item • Anno Domini • m- d- Obijt pie memorie • ELISABETH
GORDON COMITISSA DE ERROLL • et Domina de Ken-

iiedio • XV Calendas Maij • Et sepulta est in Cupro .

• Item • Anno Domini • m • d • vi • Obijt pie memorie . GULIEL-
MUS DE HAY • Scocie Constabularius • nee non Comes de Errol

XIV . mensis Januarij • Et sepultus est in Cupro •

- Item . pie memorie • DOMINUS GULIELMUS HAY Comes

de Errol • ac Constabularius Scocie • ac Vicecomes de Aberdein • inter-

fectus fuit cum Domino Rege lacobo iV • ad bellum de Flowden • Anno
Domini • m d xiii • Sepultus in • Et cum eo • lxxxvij •

ex eodem cognomine •

• Item • xxviii" • die mensis Julij • Anno Domini • m • d • xxii • Obijt

GULIELMUS HAY • DE ERROL COMES • Vicecomes de Aber-

dein • Constabularius Scocie • apud Edinburgh • et sepultus est apud

Cuprum Etatis sue • xxvii" •

Item XI • die mensis Aprilis • Anno Domini • wt d • xli • Obijt

GULIELMUS HAY • filius et heres suprascripti Gulielmi • apud Edin-

burgh • etatis sue anno "• xx" •

• Item- penultimo die mensis Januarij • Anno Domini • m- d .lx[x]iii •
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Obijt bone memorie • GEORGIUS COMES DE ERROL • apiul

Pertham • et sepultus est Errolie •

• Item viii" • die mensis Octobris • Anno Domini • m • d lxxxv
Obijt ANDREAS COMES DE ERROL • apud Slanis • et sepultus

est ibidem -
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PAPERS BY FATHER INNES.

COPY OF MR. THOMAS INNES'S LETTER TO THE KlNG.(i)

SIR,

After having waited long for a sure conveyance, I have delivered to

one Dr. Hai/, who goes to Italt/ along with some English gentlemen, a

book in two volumes, lately printed at London, intitled, A Critical Essay

on the Ancient Inhabitants of the Northern Parts of Britain, or Scot-

land. This Dr. Hat/ is known to Mr. Edgar, and to others your Majesty's

servants, and will carefully convey this book. Your Majesty hath already

had some account from my brother of the subject of it, and I beg leave